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VUOSIKOKOUS  

 

Aika 17.5.2017 klo 17.30 

 

Paikka Tallink Silja, M/S Europa  

 

Läsnä 117 jäsentä 

 

 1 Kokouksen avaaminen 

   Helsingin alaosaston puolesta toivotti paikalla olijat tervetulleeksi Heljä Näränen. 

   Tämän jälkeen puheenjohtaja Kyösti Leikas avasi kokouksen, jonka alussa  

   pidettiin hiljainen hetki poisnukkuneiden jäsenten muistoksi. 

 

  2 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

   Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

  3 Esityslistan hyväksyminen 

   Kokoukselle laadittu esityslista hyväksyttiin. 

  4 Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin ja kahden pöytäkirjan tarkastajan sekä ääntenlaskijoiden  

  valitseminen  

   Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Riitta Blauberg, sihteeriksi Heljä Näränen  

   ja pöytäkirjantarkastajiksi sekä ääntenlaskijoiksi Taru Ryhti ja Irmeli Ryhti. 

  5 Kertomus yhdistyksen toiminnasta vuodelta 2016 

   Yhdistyksen puheenjohtaja Kyösti Leikas esitteli toimintakertomuksen.  

   Yhdistyksen jäsenmäärä on kertomusvuonna ollut 905. Vuosikokous pidettiin  

   Kouvolassa, missä käytiin tutustumassa mm. Radiomuseossa ja miljöömuseossa.  

   Ulkomaanmatka tehtiin Tallinnan ja siihen osallistui ennätykselliset 96 jäsentä.  

   Todettiin myös, että ansiomerkit jaettiin neljälle jäsenelle.  

  6 Tuloslaskelma, tase ja toiminnantarkastuskertomus sekä tilinpäätös vuodelta 2016 

   Rahastonhoitaja Riitta Kuisma esitteli tuloslaskelman todeten, että kaikki  

   tukirahat on jaettu alaosastojen kesken. Tilikauden ylijäämä on 1 384,74 €.  

   Käytiin lyhyesti läpi myös tase, jonka loppusumma on 24 062,34 €. Luettiin  

   toiminnantarkastuskertomus. Tilinpäätös vuodelta 2016 vahvistettiin ja  

   hyväksyttiin. 

  7 Hallitukselle myönnettävä tili- ja vastuuvapaus vuodelta 2016 

   Hallitukselle päätettiin myöntää tili- ja vastuuvapaus vuodelta 2016. 

  8 Vuoden 2017 tulo- ja menoarvio sekä toimintasuunnitelma  

  Hallituksen jäsenten palkkioista päättäminen 

   Riitta Kuisma esitteli vuoden 2017 tulo- ja menoarvion todeten mm., että  

   ulkomaanmatkaan on budjetoitu 500 €. Maksaneita jäseniä on 738 ja tukirahan  



   osuus on 18,97 €/henk. Budjetin alijäämä on 735,00 €. Kyösti Leikas esitteli  

   toimintasuunnitelman vuodelle 2017, joka hyväksyttiin.  

   Hallituksen jäsenten palkkiot päätettiin pitää ennallaan eli puheenjohtajalle,  

   rahastonhoitajalle, jäsenrekisterin hoitajalle, kotisivujen ylläpitäjälle ja sihteerille 

   kullekin maksetaan 100 €/v. 

  9 Vuoden 2018 jäsenmaksusta päättäminen 

   Hallituksen esitys vuosikokoukselle on jäsenmaksun säilyttäminen ennallaan eli  

   20 € ja se hyväksyttiin. 

  10 Yhdistyksen puheenjohtaja valinta alkavalle toimikaudelle 

   Puheenjohtajaksi ehdotettiin ja kannatettiin nykyistä puheenjohtajaa eli Kyösti  

   Leikas valittiin uudelle kaudelle. 

  11 Hallituksen jäsenten valinta erovuorossa olevien jäsenten tilalle 

   Erovuorossa oleva Helena Pihlajaniemi ehdotettiin ja valittiin uudelleen. Muiden 

   hallituksen jäsenten toimikausi jatkuu. 

 

 12 Kahden toiminnantarkastajan ja heidän varamiesten valinta 

   Toiminnantarkastajina ovat toimineet Sirpa Lehtinen ja Mikko Päivärinta 

   Varatoiminnantarkastajina ovat olleet Leena Rantasuo ja Maija Lipponen.  

   Sirpa Lehtisen ilmoitettua eroavansa hänen tilalleen ehdotettiin Pauli Särkilahtea  

   ja Riitta Blaubergia, jota kannatettiin ja Pauli Särkilahti luopui.Toiseksi  

   varsinaiseksi toiminnantarkastajaksi valittiin entinen varatoiminnantarkastaja  

   Leena Rantasuo. Mikko Päivärinta valittiin varatoiminnantarkastajaksi ja Maija  

   Lipponen valittiin jatkamaan kauttaan. 

  13 Yhdistyksen historiikki 

   Kyösti Leikas esitteli historiikin tämänhetkisen vaiheen todeten, että projekti on  

   aloitettu v. 2014 ja tällä hetkellä kaikkien alaosastojen dokumentit kerätty ja  

   käytössä. Henkilöhaastatteluja tehty 44 kpl. Tavoitteena on saada tämän vuoden  

   loppuun alaosastojen osuus valmiiksi. Historiikin painosmäärä tulee olemaan 400 

   kpl.  

  14 Muut mahdolliset asiat 

   Vuoden 2017 ulkomaanmatkasta Kyösti Leikas totesi, että se on täynnä. 

 

   Vuoden 2018 vuosikokouspaikka tulee olemaan Savonlinna ja Torsti Aspivaara  

   kertoi lyhyesti Savonlinnan nähtävyyksistä. Kokous pidetään Vanhalla Casinolla  

   19.-20.5.2018. 

 

   Tässä vaiheessa julkistettiin myös ansiomerkkien saajat, jotka ovat Timo Alanko, 

   Ester Hatanpää, Vilho Himanen, Pentti Lehtovaara, Leena Alitupa, Sirpa Kokko  

   ja Raili Kalteva. Paikalla olleille jaettiin kunniakirjat ansiomerkkeineen.  

  

 15 Kokouksen päättäminen 

   Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.45. 

 

 

 

Pöytäkirjan vakuudeksi 

 

 

  Riitta Blauberg   Heljä Näränen 

  puheenjohtaja   sihteeri 

 



Pöytäkirjan tarkastajat 

 

 

  Taru Ryhti    Irmeli Ryhti 

 

 

  

 

                              

  

  

  


